Protokół nr XI/2015 z II części XI Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się w dniu 15 lipca 2015 roku od godz. 1600 do godz. 2100. 


Na sesji obecni byli:
1. Radni wg listy obecności
2. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta.
3. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta,
4. Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,
5. Maciej Nowicki – Radca Prawny,
6. Ewa Żmuda-Trzebiatowska Poseł na Sejm RP,  
7. Dariusz Wieczorek – radny Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego,
8. Kazimierz Drzazga – radny Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, 
9. Hanna Hanć – Prezes Morskiej Stoczni Remontowej „Gryfia” S.A., 
10. Barbara Wójcik – przedstawiciel Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
11. Ryszard Kwidziński – Pełnomocnik Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego                     ds. Gospodarki Morskiej, 
12. Mirosława Gabrysiak – Wiceprzewodnicząca MZZPS, 
13. Aneta Stawicka – Przewodnicząca MZZPS,  
14. Bartłomiej Szmyt – Przewodniczący NSZZ Solidarność, 
15. Piotr Frańczak – przedstawiciel związków zawodowych przy MSR,
16. Wojciech Osman - przedstawiciel związków zawodowych przy MSR, 
17. Czesław Kudkiewicz - przedstawiciel związków zawodowych przy MSR,
18. Bogusław Glinko – NZZPGM,
19.  Jerzy Gerth – Solidarność 80,
20. Naczelnicy i pracownicy Urzędu Miasta.

Obrady II części XI Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum wznowiła                           i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska otworzyła dyskusje. Przypomniała,                    że sesja została przerwana na wniosek radnego Sławomira Nowickiego w związku z tym, że pan Paweł Porzycki Prokurent MSR „Gryfia” S.A. nie był w stanie odpowiedzieć na wszystkie pytania radnych. Dodała, że w dniu wczorajszym odbyło się również spotkanie strony związkowej z zarządem MSR.    Poinformowała także, że pytania radnych zostały przesłane do zarządu MSR w celu przygotowania odpowiedzi. 

Głos zabrał przedstawiciel związków zawodowych pan Bartłomiej Szmyt, który przedstawił informacje, jakie otrzymał wczoraj na spotkaniu z zarządem MSR i prezesem TFI MARS. 

Następnie głos zabrała Prezes MSR Gryfia S.A. Hanna Hanć, która przedstawiła w formie prezentacji restrukturyzację stoczni, plany rozwojowe, szanse i uwarunkowania.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska otworzyła dyskusję, w której udział wzięli radni   i przedstawiciele związków zawodowych oraz zaproszeni goście. 

W trakcie dyskusji radni, przewodniczący klubów radnych wypracowali stanowisko o treści:
„Po pierwsze oczekujemy opracowania strategii rozwoju i funkcjonowania Morskiej Stoczni Remontowej Gryfia na lata 2016-2018, czyli to co zadeklarowane zostało, że już jest realizowane przez panią Prezes Hanć oczywiście w uzgodnieniu z właścicielem, którym jest TFI Mars. Po drugie Rada Miasta liczy i apeluje do zarządu Morskiej Stoczni Remontowej Gryfia o rozważne podejmowanie decyzji w stosunku do gospodarowania nieruchomościami stoczni w Świnoujściu,               do czasu opracowania i zatwierdzenia tej strategii. Również zakładamy, że ta propozycja, która padła z ust pani prezes związana z zaprezentowaniem nam tego dokumentu będzie miała charakter konsultacji społecznych, które będą uwzględnione przy podejmowaniu ostatecznych decyzji.                       Po trzecie szefowie kubów radnych informują, że w miesiącu sierpniu na sesji już zwyczajnej przedstawione zostanie już w formie uchwały Rady Miasta Świnoujście stanowisko Rady Miasta dotyczące opinii radnych w sprawie aktualnej sytuacji Morskiej Stoczni Remontowej Gryfia S.A.”.

[bookmark: _GoBack]W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zamknęła obrady II części XI Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 15 lipca 2015 roku                        o godz. 2100.

Nagranie z przebiegu obrad sesji w formacie mp3 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 



								Przewodnicząca Rady Miasta 

								        Joanna Agatowska
 

   

Protokołowała:
Lizabetta Zasadzińska-Reich  
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